АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта  2013 г                                                                                               № 38
с. Озерки
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации муниципального образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а так же сведения о расходах своих супруги  (супруга)  и несовершеннолетних детей

	В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающие государственные должности, и иных лиц их доходам» администрация муниципального образования  «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области постановляет:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования  «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, при назначении которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставить сведения о своих расходах, а так же сведения  о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.  (прилагается)
2. Юрисконсульту администрации муниципального образования  «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с утвержденным (указанным перечнем).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования
4. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
Муниципального образования
«Озерское сельское поселение»				А.М. Сагиров

Приложение
К постановлению администрации
Муниципального образования
«Озерское сельское поселение»
От 25 марта 2013 г. № 38

Перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования  «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, при назначении которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставить сведения о своих расходах, а так же сведения  о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Глава администрации муниципального образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
	А.М. Сагиров

	Главный бухгалтер администрации муниципального образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
	Н.М. Мыльникова

	Специалист  финансового отдела администрации муниципального образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
	Г.И. Скворцова

	Специалист сектора экономики и бюджетной политики администрации муниципального образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
	Н.А. Каргина

	Специалист (Администратор ) населенного пункта    муниципального образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
	С.В. Краснова

	Специалист сектор по земельным отношения  по управлению муниципальным имуществом и налоговой политики администрации муниципального образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
	Н.В. Никиташина

_____________________________